

Исх. № 2409/3 от 24.09.2025 г.

Кому:		Тел.:	
Компания:	КиКГЕОСТРОЙ	e-mail:	

ООО «ПромПанель», объединяя в себе весь потенциал, опыт и знания лучших производителей, профессиональных строителей, архитекторов и проектировщиков, обращается к Вам с предложением о долгосрочном партнерстве в области строительства и реконструкции зданий и сооружений различного назначения в любых климатических условиях с применением трёхслойных сэндвич-панелей, производимых на автоматической линии «Paneltec» (Англия) мощностью до 2500 м² в сутки.

Коммерческое предложение на поставку сэндвич-панелей (длина панелей от 1700 до 16000 мм)

№	Наименование материалов/работ/услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
1. Ограждающие конструкции					
1.1	Стеновые сэндвич-панели L*1000*100 с наполнителем – минеральная вата оцинкованная сталь 0,5/0,5 мм с полимерным покрытием PUR /PUR, цвет RAL7035/RAL 7035 В составе: защитная пленка с двух сторон, транспортная упаковка. ГОСТ 32603—2021, 1 класс	м ²	703,15	3320	2 334 458,00 р.
1.2	Стеновые сэндвич-панели L*1000*100 с наполнителем – минеральная вата оцинкованная сталь 0,5/0,5 мм с полимерным покрытием PUR /PUR, цвет RAL9003/RAL9003 В составе: защитная пленка с двух сторон, транспортная упаковка. ГОСТ 32603—2021, 1 класс	м ²	102,64	3320	340 764,80 р.
1.3	Кровельные сэндвич-панели L*1000*120 с наполнителем – минеральная вата оцинкованная сталь 0,5/0,5 мм с полимерным покрытием PUR /PUR, цвет RAL5012/RAL 9003 В составе: защитная пленка с двух сторон, транспортная упаковка. ГОСТ 32603—2021, 1 класс	м ²	425,76	3840	1 634 918,40 р.
Итого за сэндвич-панели					4 310 141,20 р.
1.4	Доставка Кингисепп, Ленинградская область	шт	3	145000	435000
Итого за сэндвич-панели с учетом доставки					4 745 141,20 р.
№	Наименование материалов/работ/услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
1.5	Фасонные элементы 0,5 мм RAL7035	м ²	68	1450	98600
1.6	Фасонные элементы 0,7 мм RAL7035	м ²	66	1800	118800
1.7	Фасонные элементы 0,5 мм RAL5012	м ²	120	1450	174000
1.8	Фасонные элементы 0,5 мм RAL7045	м ²	84	1450	121800
1.9	Фасонные элементы 1мм RAL 7045	м ²	132	3900	514800
Итого фасонные элементы					1 028 000,00 р.
№	Наименование материалов/работ/услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
2.1	Саморезы для стеновых сэндвич-панелей, 6,3/5,5*150 мм Оцинк	шт	2900	44	127600
2.2	Лента уплотнительная самоклеящаяся ППЭ 3*30 мм (15м.п./рулон)	пог.м	1125	5,3	5962,5
Итого комплектующие для монтажа					133 562,50 р.
ВСЕГО с доставкой					5 906 703,70 р.

Срок производства и поставки: 20-25 рабочих дней.

Производство находится по адресу: г. Воскресенск, Московская обл.

Условия оплаты по материалам: предоплата 70 % (остаток по готовности к отгрузке)

Таблица стандартных цветов

RAL 9003 Сигнальный белый	RAL 9002 Светло-серый	RAL 7004 Сигнальный серый	RAL 9006 Бело-алюминиевый	RAL 1014 Слоновая кость	RAL 1015 Светлая слоновая кость
RAL 1018 Цинково-желтый	RAL 3003 Рубиново-красный	RAL 3005 Вино-красный	RAL 3009 Оксид красный	RAL 3011 Коричнево-красный	RAL 8017 Шоколадно-коричневый
RAL 5002 Ультрамарин синий	RAL 5005 Сигнальный синий	RAL 6002 Лиственно-зеленый	RAL 6005 Зеленый мох	RAL 2004 Оранжевый	RAL 3020 Транспортный красный

На цвета RAL 1018, 2004 и 3020 утолщение - по запросу
 На стеновую панель шириной 1000 мм – утолщение 120 руб/м²/сторона, кроме RAL 9003
 Внутренний стандартный цвет для кровельных панелей – 9003, остальные цвета – утолщение 120 руб/м²

В качестве материалов для производства используются:

- утеплитель: минераловатная плита «Изолин» или высококачественный пенополистирол «Кнауф»;
- облицовка: стальной оцинкованный лист толщиной 0,5-0,7 мм (ОАО «Северсталь», ОАО «НЛМК») с полимерным покрытием;
- двухкомпонентный полиуретановый клей «Дэу Изолан»;
- защитная полиэтиленовая пленка с двух сторон.

Вся продукция имеет необходимые сертификаты и проходит контроль качества: технический регламент по соответствию требованиям пожарной безопасности, а также экспертное заключение по соответствию продукции единым санитарно-эпидемиологическим и гигиеническим требованиям.

С уважением и надеждой на плодотворное сотрудничество

Бабицева Татьяна,

Старший специалист отдела продаж ООО "ПромПанель",

Производство, реализация и монтаж сэндвич-панелей,

тел.: 8-903-790-34-94, +7 (495) 726-74-30(33),

e-mail: 7903494@mail.ru,

<http://prompanel.ru>